
Město Žďár nad Sázavou
2ÚK&A 51 Žfcfa NAži SÁ?Av»)l>

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Smlouva o zajištění technického dozoru

1 ■ Akce: Technický dozor investora při realizaci akce „Revitalizace zeleně Žďár nad 
Sázavou"".

2. Smluvní strany:

Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou 
Číslo účtu:
Statutární zástupce : Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou:
ing. Dana Wurzelová, vedoucí odboru komunálních služeb a ing. Eva Křesťanová,
referent odboru komunálních služeb

dále jen „objednatel"

ing. Josef Souček
Sídlem: Vlkonice 46, 257 56 Neveklov 
IČO: 70138397
DIČ: CZ7512250174
Bankovní spojení: ČSOB Průhonice 
Číslo
Statutární zástupce: ing. Josef Souček
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou: ing. Josef 
Souček, ing. Martina Součková

dále jen „zhotovitel"

3. Předmět smlouvy:

Zajištění výkonu Technický dozor investora při realizaci akce „Revitalizace zeleně
Žďár nad Sázavou"

4. Rozsah a forma prací:
4.1. Účast pří vstupních jednáních se zhotovitelem, objasnění záměrů projektu a 

navržených technologií prací
4.2. Účast na kontrolních dnech a jednáních v průběhu realizace akce, provádění

zápisů do stavebního/pracovního deníku (kontrolní dny s realizátorem akce, s 
investorem, se zástupci SFŽP a AOPK)

4.3. Provádění zápisů do stavebního/pracovního deníku
4.4. Dohled nad dodržováním technologických postupů a kontrola použitých materiálů 

při realizaci, kontrola kvality dodávaného rostlinného a ostatního materiálu, 
kontrola kvality prováděných prací

4.5. Účast při předání hotového díla (v případě potřeby se zástupci SFŽP a AOPK)
4.6. V případě potřeby jednání se správci sítí technické infrastruktury, případně s 

dalšími dotčenými orgány a institucemi
4.7 Kontrolní dny budou svolávány v dostatečném časové předstihu elektronickou 

poštou. Kontrolní den bude svoláván minimálně 3 dny dopředu, v případě 
neočekávaných událostí může být kontrolní den svolán dříve.

4.8 Fotodokumentace realizace prací - zdokumentování stavu zeleně a míst plnění 
před, v průběhu a po realizaci prací na nich.



5. Cena:
5.1. Cena za provedené práce bude účtována podle skutečně vynaloženého času na 

základě následující hodinové sazby ve vazbě na kategorizaci prací uvedených v bodě 
4. této smlouvy:

Odborné, kvalifikované výkony: 500,- Kč bez DPH/hod
V rámci jednoho kontrolního dne je kalkulováno 8 hodin prací, z toho 6 hodin práce 
v terénu plus dvě hodiny přípravy, zápisy. Celkově tedy jeden kontrolní den činí 3 
600,- Kč bez DPH za odborné práce.
Cestovní náklady: 2 368,-Kč bez DPH/výjezd
Vlkonice - Žďár nad Sázavou tam a zpět 296 km x 8,- Kč bez DPH/hod
V rámci akce "Revitalizace zeleně Žďár nad Sázavou" se předpokládá 
provedení 25 kontrolních dnů. V době provádění kácení, odborného 
arboristického ošetření dřevin a v době výsadeb je počítáno s jedním kontrolním 
dnem týdně, v letních měsících kdy nebudou probíhat žádné práce se kontrolní 
dny nebudou konat. Celkově je tedy kaíkulováno maximálně 25 kontrolních dnů v 
průběhu 8 měsíců provádění realizačních prací.

5.2. Výše uvedená cena zahrnuje cestovní náklady z místa podnikání zhotovitele 
(Vikonice-Nevekiov) do místa pracovního výkonu a zpět (Žďár nad Sázavou). 
Ostatní náklady spojené s výkonem činnosti technického dozoru investora jsou 
zahrnuty do výše uvedené hodinové sazby.

5.3. Úplata celkem za účast na kontrolních dnech a provádění prací souvisejících 
s výkonem této činnosti viz bod 4. této smlouvy činí maximálně 159 200,- Kč bez 
DPH tedy 192 632,- Kč vč. DPH (21%).
Práce budou kalkulovány ve skutečně provedeném rozsahu. Přílohou faktur 
bude rozpis prací provedený v daném čtvrtletí, tento soupis bude potvrzen 
zástupcem investora.

5.4. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH 
ve smyslu §106a zákona o dani z přidané hodnoty, v platném znění a není veden 
v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel dále prohlašuje, že souhlasí s tím, 
aby v případě jeho vedení v registru nespolehlivých plátců DPH byla objednatelem 
odváděna DPH přímo správci daně.

6. Doba plnění:
Doba plnění díla se sjednává na dobu určitou od účinnosti této smlouvy do
30.11.2018.

7. Platební podmínky:
7.1. Dílo bude fakturováno čtvrtletně dle skutečně provedených prací. Přílohou faktury 

bude soupis skutečně provedených prací. Platby budou probíhat bezhotovostním 
převodem na účet zhotovitele.

7.2. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem, smlouvou a poskytovatelem 
dotace stanovené náležitostí, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit 
s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem 
splatností. V takovém případě není objednáte! v prodlení s úhradou.

8. Výpověď smlouvy:
Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 
měsíce ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď vyžaduje 
písemnou formu.

9. Další ujednání:
9.1. Dle bodu 3. této smlouvy je akce součástí projektu - registrační číslo 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_060/0006167 s názvem „Revitalizace zeleně Žďár nad 
Sázavou" financovaného z Operačního programu Životní prostředí. Zhotovitel bere 
na vědomí, že Státní fond životního prostředí ČR jako zprostředkující subjekt

Strana 2 (celkem 3)



tohoto programu je oprávněn ke kontrole fyzické realizace veřejných zakázek 
(eventuelně k monitorovací návštěvě) v rámci projektu u zhotovitele. Zhotovitel se 
zavazuje, že bude uchovávat veškeré dokumenty související s realizací předmětu 
smlouvy po dobu 10 let od ukončení projektu v roce 2018. Tato lhůta běží vždy od 
1. ledna kalendářního roku následujícího po roce, v němž došlo k ukončení 
projektu.

9.2. Objednatel si vyhrazuje právo snížit smluvenou cenu a rozsah díla v případě, že 
finanční dotace nebude poskytnuta v přislíbené výši nebo dojde v průběhu roku k 
negativním úpravám státního rozpočtu. V případě přerušení či ukončení díla 
v průběhu realizace je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit veškeré skutečně 
provedené práce. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud nebude objednateli vydáno 
rozhodnutí o poskytnutí dotace a podepsána smlouva o poskytnutí podpory 
s poskytovatelem dotace, nebude dílo zahájeno.

9.3. V případě nezahájení, posunutí, zmenšení rozsahu, přerušení nebo předčasného 
ukončení díla nemá zhotovitel vůči objednateli žádné (ani finanční) nároky.

9.4. Práce specifikované pod bodem 4. této smlouvy mohou být prováděny pouze na 
základě výzvy objednatele.

9.5. Zhotovitel bude provádět dílo svým jménem, na svou vlastní odpovědnost.
9.6. Jakékoli změny (včetně změny výše DPH) a odstoupení od smlouvy bude 

provedeno písemným dodatkem ke smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci 
obou stran.

9.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích, z nichž jeden (1) obdrží 
zhotovitel a jeden (1) objednatel.

10. Závěrečná ustanovení;
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv zajistí objednatel.

Objednatel Zhotovitel

Strana 3 (celkem 3)


